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      G/51B/10090/00  RETRIBUCIONES ALTA DIRECCIÓN        405.328,00         50.575,02        354.752,98  12,48         50.575,02              0,00  12,48         50.575,02              0,00  12,48         50.575,02              0,00  12,48

      G/51B/14990/00  SALARIOS GRUPO I O ASIMILADO      2.044.254,00        331.352,17      1.712.901,83  16,21        331.352,17              0,00  16,21        331.352,17              0,00  16,21        331.352,17              0,00  16,21

      G/51B/14991/00  SALARIOS GRUPO II O                365.664,00         61.105,81        304.558,19  16,71         61.105,81              0,00  16,71         61.105,81              0,00  16,71         61.105,81              0,00  16,71

      G/51B/14992/00  SALARIOS GRUPO III O               597.378,00         96.048,55        501.329,45  16,08         96.048,55              0,00  16,08         96.048,55              0,00  16,08         96.048,55              0,00  16,08

      G/51B/14993/00  SALARIOS GRUPO IV O                138.331,00         15.246,20        123.084,80  11,02         15.246,20              0,00  11,02         15.246,20              0,00  11,02         15.246,20              0,00  11,02

      G/51B/14995/00  ANTIGUEDAD                         263.003,00         41.873,32        221.129,68  15,92         41.873,32              0,00  15,92         41.873,32              0,00  15,92         41.873,32              0,00  15,92

      G/51B/14996/00  COMPLEMENTO DE PUESTO              681.900,00        112.410,35        569.489,65  16,48        112.410,35              0,00  16,48        112.410,35              0,00  16,48        112.410,35              0,00  16,48

      G/51B/14997/00  COMPLEMENTO POR DIF.                     0,00         22.303,82        -22.303,82   0,00         22.303,82              0,00   0,00         22.303,82              0,00   0,00         22.303,82              0,00   0,00

      G/51B/14999/00  OTRAS RETRIBUCIONES                565.038,00          4.342,93        560.695,07   0,77          4.342,93              0,00   0,77          4.342,93              0,00   0,77          4.342,93              0,00   0,77

      G/51B/15091/00  PERSONAL LABORAL PRO               181.613,00         69.845,45        111.767,55  38,46         69.845,45              0,00  38,46         69.845,45              0,00  38,46         69.845,45              0,00  38,46

      G/51B/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (PE             1.463.888,00        108.644,56      1.355.243,44   7,42        108.644,56              0,00   7,42        108.644,56              0,00   7,42        108.644,56              0,00   7,42

      G/51B/16094/00  PRESTAC. IT A COMPEN                     0,00         25.454,81        -25.454,81   0,00         25.454,81              0,00   0,00         25.454,81              0,00   0,00         25.454,81              0,00   0,00

      G/51B/17091/00  INCREMENTO RETRIB.FI               268.749,00              0,00        268.749,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/17092/00  INCREMENTO RETR.VARI                34.025,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                          7.009.171,00        939.202,99      6.035.943,01  13,40        939.202,99              0,00  13,40        939.202,99              0,00  13,40        939.202,99              0,00  13,40

**    1  GASTOS DE PERSONAL                            7.009.171,00        939.202,99      6.035.943,01  13,40        939.202,99              0,00  13,40        939.202,99              0,00  13,40        939.202,99              0,00  13,40

      G/51B/20200/00  ARRENDAMIENTOS DE ED                51.974,00          5.621,58         46.352,42  10,82          5.621,58              0,00  10,82            475,87          5.145,71   0,92            475,87              0,00   0,92

      G/51B/20400/00  ARREND.ELEMENTOS DE                 45.000,00         62.341,23        -17.341,23 138,54         62.341,23              0,00 138,54          6.100,94         56.240,29  13,56          6.100,94              0,00  13,56

      G/51B/21200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                12.000,00          3.712,48          8.287,52  30,94          3.712,48              0,00  30,94          2.887,04            825,44  24,06          2.887,04              0,00  24,06

      G/51B/21400/00  ELEMENTOS DE TRANSPORTE              3.000,00          2.898,57            101,43  96,62          2.898,57              0,00  96,62              0,00          2.898,57   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/21600/00  EQUIPOS DE PROCESOS                 67.000,00         73.737,58         -6.737,58 110,06         64.342,85          9.394,73  96,03         13.235,14         51.107,71  19,75         13.235,14              0,00  19,75

      G/51B/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE          40.000,00         41.282,38         -1.282,38 103,21         41.282,38              0,00 103,21          2.841,60         38.440,78   7,10          2.841,60              0,00   7,10

      G/51B/22103/00  COMBUSTIBLE                         27.000,00         26.140,23            859,77  96,82         26.140,23              0,00  96,82          5.630,86         20.509,37  20,86          5.630,86              0,00  20,86

      G/51B/22200/00  TELEFONICAS                         30.500,00         14.471,83         16.028,17  47,45         14.471,83              0,00  47,45          1.903,33         12.568,50   6,24          1.903,33              0,00   6,24

      G/51B/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA               23.000,00         22.975,53           -914,31  99,89         22.975,53              0,00  99,89          2.223,03         20.752,50   9,67          2.223,03              0,00   9,67

      G/51B/22204/00  SERVICIOS DE ACCESO                 55.000,00         62.399,99         -7.399,99 113,45         35.620,99         26.779,00  64,77          1.667,67         33.953,32   3,03          1.667,67              0,00   3,03

      G/51B/22309/00  OTROS                               15.000,00             44,86         14.955,14   0,30             44,86              0,00   0,30             44,86              0,00   0,30             44,86              0,00   0,30

      G/51B/22400/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                 2.969,00              0,00          2.969,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22409/00  OTROS RIESGOS                      435.000,00         40.000,00        395.000,00   9,20              0,00         40.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22501/00  LOCALES                             50.000,00              0,00         50.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22602/00  INFORMACION, DIVULGA                70.000,00         68.908,15          1.091,85  98,44         68.908,15              0,00  98,44              0,00         68.908,15   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22603/00  JURIDICOS Y CONTENCIOSOS           625.000,00        121.823,06        502.115,08  19,49        121.823,06              0,00  19,49         36.905,50         84.917,56   5,90         36.905,50              0,00   5,90

      G/51B/22604/00  CURSOS Y ACTIVIDADES                30.000,00              0,00         30.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS        927.869,00        209.723,43        718.145,57  22,60        209.723,43              0,00  22,60          8.430,00        201.293,43   0,91          8.430,00              0,00   0,91

      G/51B/22709/00  OTROS                              100.000,00         46.313,69         53.686,31  46,31         26.484,19         19.829,50  26,48          5.336,56         21.147,63   5,34          5.336,56              0,00   5,34

      G/51B/22720/00  COSTES EXPLOTACIÓN M            20.682.468,00     15.651.421,48      5.003.913,48  75,67     14.571.948,19      1.079.473,29  70,46        829.627,26     13.742.320,93   4,01        829.572,82             54,44   4,01

      G/51B/22730/00  COSTES DE EXPLOTACIÓ            15.879.149,00     16.655.879,00       -783.027,00 104,89     16.490.187,66        165.691,34 103,85        199.787,05     16.290.400,61   1,26        199.787,05              0,00   1,26

      G/51B/22830/00  A SOC. AND. PARA DES                75.000,00         74.962,57             37,43  99,95         74.962,57              0,00  99,95              0,00         74.962,57   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/23000/00  DIETAS                              41.000,00         18.214,24         22.785,76  44,43         18.214,24              0,00  44,43          6.823,68         11.390,56  16,64          6.823,68              0,00  16,64

      G/51B/23100/00  LOCOMOCION                          10.000,00         17.663,26         -7.663,26 176,63         17.663,26              0,00 176,63          3.813,82         13.849,44  38,14          3.813,82              0,00  38,14

      G/51B/23200/00  TRASLADOS                            1.500,00              0,00          1.500,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/23300/00  OTRAS INDEMNIZACIONES                2.000,00             77,55          1.922,45   3,88             77,55              0,00   3,88             77,55              0,00   3,88             77,55              0,00   3,88

*     00  Servicios Centrales                         39.301.429,00     33.220.612,69      6.045.385,63  84,53     31.879.444,83      1.341.167,86  81,12      1.127.811,76     30.751.633,07   2,87      1.127.757,32             54,44   2,87

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS      39.301.429,00     33.220.612,69      6.045.385,63  84,53     31.879.444,83      1.341.167,86  81,12      1.127.811,76     30.751.633,07   2,87      1.127.757,32             54,44   2,87

      G/51B/31001/00  PRESTAMOS BEI A LARGO PLAZO      6.343.519,00      6.343.519,00              0,00 100,00      6.343.519,00              0,00 100,00      3.970.200,00      2.373.319,00  62,59      3.970.200,00              0,00  62,59

      G/51B/31002/00  PRÉSTAMOS DEL FONDO                725.947,00        435.608,00        290.339,00  60,01        435.608,00              0,00  60,01        198.837,84        236.770,16  27,39              0,00        198.837,84   0,00

      G/51B/31004/00  OTROS PRÉSTAMOS A LA               571.663,00        712.644,00       -140.981,00 124,66        712.644,00              0,00 124,66              0,00        712.644,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/32900/00  OTROS GASTOS FINANCIEROS            75.000,00          5.491,24         69.508,76   7,32          5.491,24              0,00   7,32          5.491,24              0,00   7,32          5.491,24              0,00   7,32

      G/51B/34200/00  INTERESES DE DEMORA              4.770.201,00         78.991,93      4.691.209,07   1,66         78.991,93              0,00   1,66         48.419,75         30.572,18   1,02         26.100,41         22.319,34   0,55

*     00  Servicios Centrales                         12.486.330,00      7.576.254,17      4.910.075,83  60,68      7.576.254,17              0,00  60,68      4.222.948,83      3.353.305,34  33,82      4.001.791,65        221.157,18  32,05
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      G/51B/10090/00  RETRIBUCIONES ALTA DIRECCIÓN        405.328,00              0,00        405.328,00              0,00

      G/51B/14990/00  SALARIOS GRUPO I O ASIMILADO      2.044.254,00              0,00      2.044.254,00              0,00

      G/51B/14991/00  SALARIOS GRUPO II O                365.664,00              0,00        365.664,00              0,00

      G/51B/14992/00  SALARIOS GRUPO III O               597.378,00              0,00        597.378,00              0,00

      G/51B/14993/00  SALARIOS GRUPO IV O                138.331,00              0,00        138.331,00              0,00

      G/51B/14995/00  ANTIGUEDAD                         263.003,00              0,00        263.003,00              0,00

      G/51B/14996/00  COMPLEMENTO DE PUESTO              681.900,00              0,00        681.900,00              0,00

      G/51B/14997/00  COMPLEMENTO POR DIF.                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/51B/14999/00  OTRAS RETRIBUCIONES                565.038,00              0,00        565.038,00              0,00

      G/51B/15091/00  PERSONAL LABORAL PRO               181.613,00              0,00        181.613,00              0,00

      G/51B/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (PE             1.463.888,00              0,00      1.463.888,00              0,00

      G/51B/16094/00  PRESTAC. IT A COMPEN                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/51B/17091/00  INCREMENTO RETRIB.FI               268.749,00              0,00        268.749,00              0,00

      G/51B/17092/00  INCREMENTO RETR.VARI                34.025,00              0,00         34.025,00         34.025,00

*     00  Servicios Centrales                          7.009.171,00              0,00      7.009.171,00         34.025,00

**    1  GASTOS DE PERSONAL                            7.009.171,00              0,00      7.009.171,00         34.025,00

      G/51B/20200/00  ARRENDAMIENTOS DE ED                51.974,00              0,00         51.974,00              0,00

      G/51B/20400/00  ARREND.ELEMENTOS DE                 45.000,00              0,00         45.000,00              0,00

      G/51B/21200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                12.000,00              0,00         12.000,00              0,00

      G/51B/21400/00  ELEMENTOS DE TRANSPORTE              3.000,00              0,00          3.000,00              0,00

      G/51B/21600/00  EQUIPOS DE PROCESOS                 67.000,00              0,00         67.000,00              0,00

      G/51B/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE          40.000,00              0,00         40.000,00              0,00

      G/51B/22103/00  COMBUSTIBLE                         27.000,00              0,00         27.000,00              0,00

      G/51B/22200/00  TELEFONICAS                         30.500,00              0,00         30.500,00              0,00

      G/51B/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA               23.000,00              0,00         23.000,00            938,78

      G/51B/22204/00  SERVICIOS DE ACCESO                 55.000,00              0,00         55.000,00              0,00

      G/51B/22309/00  OTROS                               15.000,00              0,00         15.000,00              0,00

      G/51B/22400/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                 2.969,00              0,00          2.969,00              0,00

      G/51B/22409/00  OTROS RIESGOS                      435.000,00              0,00        435.000,00              0,00

      G/51B/22501/00  LOCALES                             50.000,00              0,00         50.000,00              0,00

      G/51B/22602/00  INFORMACION, DIVULGA                70.000,00              0,00         70.000,00              0,00

      G/51B/22603/00  JURIDICOS Y CONTENCIOSOS           625.000,00              0,00        625.000,00          1.061,86

      G/51B/22604/00  CURSOS Y ACTIVIDADES                30.000,00              0,00         30.000,00              0,00

      G/51B/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS        927.869,00              0,00        927.869,00              0,00

      G/51B/22709/00  OTROS                              100.000,00              0,00        100.000,00              0,00

      G/51B/22720/00  COSTES EXPLOTACIÓN M            20.682.468,00              0,00     20.682.468,00         27.133,04

      G/51B/22730/00  COSTES DE EXPLOTACIÓ            15.879.149,00              0,00     15.879.149,00          6.297,00

      G/51B/22830/00  A SOC. AND. PARA DES                75.000,00              0,00         75.000,00              0,00

      G/51B/23000/00  DIETAS                              41.000,00              0,00         41.000,00              0,00

      G/51B/23100/00  LOCOMOCION                          10.000,00              0,00         10.000,00              0,00

      G/51B/23200/00  TRASLADOS                            1.500,00              0,00          1.500,00              0,00

      G/51B/23300/00  OTRAS INDEMNIZACIONES                2.000,00              0,00          2.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                         39.301.429,00              0,00     39.301.429,00         35.430,68

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS      39.301.429,00              0,00     39.301.429,00         35.430,68

      G/51B/31001/00  PRESTAMOS BEI A LARGO PLAZO      6.343.519,00              0,00      6.343.519,00              0,00

      G/51B/31002/00  PRÉSTAMOS DEL FONDO                725.947,00              0,00        725.947,00              0,00

      G/51B/31004/00  OTROS PRÉSTAMOS A LA               571.663,00              0,00        571.663,00              0,00

      G/51B/32900/00  OTROS GASTOS FINANCIEROS            75.000,00              0,00         75.000,00              0,00

      G/51B/34200/00  INTERESES DE DEMORA              4.770.201,00              0,00      4.770.201,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                         12.486.330,00              0,00     12.486.330,00              0,00
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**    3  GASTOS FINANCIEROS                           12.486.330,00      7.576.254,17      4.910.075,83  60,68      7.576.254,17              0,00  60,68      4.222.948,83      3.353.305,34  33,82      4.001.791,65        221.157,18  32,05

      G/51B/47001/00  A EMPRESAS PRIVADAS             52.322.296,00     52.235.288,00         87.008,00  99,83     52.235.288,00              0,00  99,83         68.506,83     52.166.781,17   0,13         68.506,83              0,00   0,13

      G/51B/47002/00  A EMPRESAS PRIVADAS             84.271.719,00     84.271.719,00              0,00 100,00     84.271.719,00              0,00 100,00              0,00     84.271.719,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                        136.594.015,00    136.507.007,00         87.008,00  99,94    136.507.007,00              0,00  99,94         68.506,83    136.438.500,17   0,05         68.506,83              0,00   0,05

**    4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                   136.594.015,00    136.507.007,00         87.008,00  99,94    136.507.007,00              0,00  99,94         68.506,83    136.438.500,17   0,05         68.506,83              0,00   0,05

      G/51B/60600/00  ADQUISICIÓN EQUIPOS                110.000,00         93.650,00         16.350,00  85,14              0,00         93.650,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/60700/00  BIENES DESTINADOS US            43.209.391,00     30.500.492,62     12.286.351,37  70,59     24.925.684,10      5.574.808,52  57,69        620.199,96     24.305.484,14   1,44        620.199,96              0,00   1,44

      G/51B/60800/00  OTRO INMOVILIZADO MATERIAL          50.000,00              0,00         50.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/60906/00  PROGRAMAS INFORMÁTIC                83.000,00              0,00         83.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/61100/00  A AGENCIA DE MEDIO A               232.921,00         47.140,36        185.780,64  20,24              0,00         47.140,36   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                         43.685.312,00     30.641.282,98     12.621.482,01  70,14     24.925.684,10      5.715.598,88  57,06        620.199,96     24.305.484,14   1,42        620.199,96              0,00   1,42

**    6  INVERSIONES REALES                           43.685.312,00     30.641.282,98     12.621.482,01  70,14     24.925.684,10      5.715.598,88  57,06        620.199,96     24.305.484,14   1,42        620.199,96              0,00   1,42

      G/51B/91300/00  PRESTAMOS BEI A LARGO PLAZO     12.690.477,00     12.690.477,00              0,00 100,00     12.690.477,00              0,00 100,00      6.500.000,00      6.190.477,00  51,22      6.500.000,00              0,00  51,22

      G/51B/91302/00  OTROS PRÉSTAMOS A LA            10.625.000,00     10.625.000,00              0,00 100,00     10.625.000,00              0,00 100,00      5.312.500,00      5.312.500,00  50,00              0,00      5.312.500,00   0,00

      G/51B/91303/00  OTROS PRÉSTAMOS A LA             2.559.049,00      2.559.048,84              0,16 100,00      2.559.048,84              0,00 100,00              0,00      2.559.048,84   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                         25.874.526,00     25.874.525,84              0,16 100,00     25.874.525,84              0,00 100,00     11.812.500,00     14.062.025,84  45,65      6.500.000,00      5.312.500,00  25,12

**    9  PASIVOS FINANCIEROS                          25.874.526,00     25.874.525,84              0,16 100,00     25.874.525,84              0,00 100,00     11.812.500,00     14.062.025,84  45,65      6.500.000,00      5.312.500,00  25,12

***   175201  SERVICIOS CENTRALES                    264.950.783,00    234.758.885,67     29.699.894,64  88,60    227.702.118,93      7.056.766,74  85,94     18.791.170,37    208.910.948,56   7,09     13.257.458,75      5.533.711,62   5,00

      G/51B/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS         35.364,00              0,00         35.364,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                             35.364,00              0,00         35.364,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS          35.364,00              0,00         35.364,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/60700/00  BIENES DESTINADOS US            80.198.194,00     45.751.004,24     34.447.189,76  57,05     38.375.399,31      7.375.604,93  47,85          7.558,26     38.367.841,05   0,01          7.558,26              0,00   0,01

      G/51B/60905/00  APLICACIONES INFORMA                80.000,00              0,00         80.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                         80.278.194,00     45.751.004,24     34.527.189,76  56,99     38.375.399,31      7.375.604,93  47,80          7.558,26     38.367.841,05   0,01          7.558,26              0,00   0,01

**    6  INVERSIONES REALES                           80.278.194,00     45.751.004,24     34.527.189,76  56,99     38.375.399,31      7.375.604,93  47,80          7.558,26     38.367.841,05   0,01          7.558,26              0,00   0,01

***   175217  GASTOS COFINANCIADOS FEDER              80.313.558,00     45.751.004,24     34.562.553,76  56,97     38.375.399,31      7.375.604,93  47,78          7.558,26     38.367.841,05   0,01          7.558,26              0,00   0,01

      G/51B/47001/00  A EMPRESAS PRIVADAS              5.586.723,00      5.586.723,00              0,00 100,00      5.586.723,00              0,00 100,00              0,00      5.586.723,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/47002/00  A EMPRESAS PRIVADAS              4.969.440,00      4.969.440,00              0,00 100,00      4.969.440,00              0,00 100,00              0,00      4.969.440,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                         10.556.163,00     10.556.163,00              0,00 100,00     10.556.163,00              0,00 100,00              0,00     10.556.163,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                    10.556.163,00     10.556.163,00              0,00 100,00     10.556.163,00              0,00 100,00              0,00     10.556.163,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/60700/00  BIENES DESTINADOS US            24.386.135,00      5.736.965,87     18.649.169,13  23,53      1.446.078,00      4.290.887,87   5,93              0,00      1.446.078,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/60905/00  APLICACIONES INFORMA               540.000,00         70.760,00        469.240,00  13,10         12.312,00         58.448,00   2,28              0,00         12.312,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                         24.926.135,00      5.807.725,87     19.118.409,13  23,30      1.458.390,00      4.349.335,87   5,85              0,00      1.458.390,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    6  INVERSIONES REALES                           24.926.135,00      5.807.725,87     19.118.409,13  23,30      1.458.390,00      4.349.335,87   5,85              0,00      1.458.390,00   0,00              0,00              0,00   0,00

***   175218  GASTOS COFINANCIADOS CON INGRE          35.482.298,00     16.363.888,87     19.118.409,13  46,12     12.014.553,00      4.349.335,87  33,86              0,00     12.014.553,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/60600/00  ADQUISICIÓN EQUIPOS                160.000,00              0,00        160.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                            160.000,00              0,00        160.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    6  INVERSIONES REALES                              160.000,00              0,00        160.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

***   175219  GASTOS AFECTADOS A SUBVENCIONE             160.000,00              0,00        160.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

****  1752  Agencia de Obra Pública de la            380.906.639,00    296.873.778,78     83.540.857,53  77,94    278.092.071,24     18.781.707,54  73,01     18.798.728,63    259.293.342,61   4,94     13.265.017,01      5.533.711,62   3,48
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**    3  GASTOS FINANCIEROS                           12.486.330,00              0,00     12.486.330,00              0,00

      G/51B/47001/00  A EMPRESAS PRIVADAS             52.322.296,00              0,00     52.322.296,00              0,00

      G/51B/47002/00  A EMPRESAS PRIVADAS             84.271.719,00              0,00     84.271.719,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                        136.594.015,00              0,00    136.594.015,00              0,00

**    4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                   136.594.015,00              0,00    136.594.015,00              0,00

      G/51B/60600/00  ADQUISICIÓN EQUIPOS                110.000,00              0,00        110.000,00              0,00

      G/51B/60700/00  BIENES DESTINADOS US            43.209.391,00              0,00     43.209.391,00        422.547,01

      G/51B/60800/00  OTRO INMOVILIZADO MATERIAL          50.000,00              0,00         50.000,00              0,00

      G/51B/60906/00  PROGRAMAS INFORMÁTIC                83.000,00              0,00         83.000,00              0,00

      G/51B/61100/00  A AGENCIA DE MEDIO A               232.921,00              0,00        232.921,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                         43.685.312,00              0,00     43.685.312,00        422.547,01

**    6  INVERSIONES REALES                           43.685.312,00              0,00     43.685.312,00        422.547,01

      G/51B/91300/00  PRESTAMOS BEI A LARGO PLAZO     12.690.477,00              0,00     12.690.477,00              0,00

      G/51B/91302/00  OTROS PRÉSTAMOS A LA            10.625.000,00              0,00     10.625.000,00              0,00

      G/51B/91303/00  OTROS PRÉSTAMOS A LA             2.559.049,00              0,00      2.559.049,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                         25.874.526,00              0,00     25.874.526,00              0,00

**    9  PASIVOS FINANCIEROS                          25.874.526,00              0,00     25.874.526,00              0,00

***   175201  SERVICIOS CENTRALES                    264.950.783,00              0,00    264.950.783,00        492.002,69

      G/51B/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS         35.364,00              0,00         35.364,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                             35.364,00              0,00         35.364,00              0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS          35.364,00              0,00         35.364,00              0,00

      G/51B/60700/00  BIENES DESTINADOS US            80.198.194,00              0,00     80.198.194,00              0,00

      G/51B/60905/00  APLICACIONES INFORMA                80.000,00              0,00         80.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                         80.278.194,00              0,00     80.278.194,00              0,00

**    6  INVERSIONES REALES                           80.278.194,00              0,00     80.278.194,00              0,00

***   175217  GASTOS COFINANCIADOS FEDER              80.313.558,00              0,00     80.313.558,00              0,00

      G/51B/47001/00  A EMPRESAS PRIVADAS              5.586.723,00              0,00      5.586.723,00              0,00

      G/51B/47002/00  A EMPRESAS PRIVADAS              4.969.440,00              0,00      4.969.440,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                         10.556.163,00              0,00     10.556.163,00              0,00

**    4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                    10.556.163,00              0,00     10.556.163,00              0,00

      G/51B/60700/00  BIENES DESTINADOS US            22.940.057,00      1.446.078,00     24.386.135,00              0,00

      G/51B/60905/00  APLICACIONES INFORMA               500.000,00         40.000,00        540.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                         23.440.057,00      1.486.078,00     24.926.135,00              0,00

**    6  INVERSIONES REALES                           23.440.057,00      1.486.078,00     24.926.135,00              0,00

***   175218  GASTOS COFINANCIADOS CON INGRE          33.996.220,00      1.486.078,00     35.482.298,00              0,00

      G/51B/60600/00  ADQUISICIÓN EQUIPOS                160.000,00              0,00        160.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                            160.000,00              0,00        160.000,00              0,00

**    6  INVERSIONES REALES                              160.000,00              0,00        160.000,00              0,00

***   175219  GASTOS AFECTADOS A SUBVENCIONE             160.000,00              0,00        160.000,00              0,00

****  1752  Agencia de Obra Pública de la            379.420.561,00      1.486.078,00    380.906.639,00        492.002,69
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***** TOTAL                                          380.906.639,00    296.873.778,78     83.540.857,53  77,94    278.092.071,24     18.781.707,54  73,01     18.798.728,63    259.293.342,61   4,94     13.265.017,01      5.533.711,62   3,48
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***** TOTAL                                          379.420.561,00      1.486.078,00    380.906.639,00        492.002,69


